
ROMÂNIA                                                                                                                 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN
MUNICIPIUL CARANSEBES
      CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E

            Consiliul Local al municipiului Caransebes întrunit în şedinţă ordinara din  data de  
25.08.2015,
            Văzând Proiectul de hotarare şi Avizul Comisiei de specialitate nr.1 pentru studii, prognoze  
economico-sociale,  buget-finanţe  şi  administrarea  domeniului  public  şi  privat  din  cadrul  
Consiliului Local al municipiului Caransebeş, Raportul nr.21700/24.08.2015 al Serviciului Juridic  
şi Contencios,

Văzând prevederile  art  186 alin.  4)  din  Legea nr.95/2006 privind  reforma in  domeniul  
sanatatii cu modificarile si completarile ulterioare,  HCL nr.238/29.09.2010,

In temeiul  art.36, alin.(1), alin.(6), lit.a), pct 3. şi art.45 din Legea nr.215/2001, privind  
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

            Art.1. Se aproba modificarea HCL nr.238/29.09.2010 cu privire la numirea reprezentantiilor  
Consiliului Local si ai Primarului municipiului Caransebes in calitate de membrii titulari respectiv  
membrii supleanti in Consiliul de Administratie al Spitalului Municipal de Urgenta Caransebes in  
sensul ca se inlocuieste doamna Banaduc Gabriela -membru supleant, reprezentant al Primarului  
municipiului Caransebes cu domnul Horia Irimia - membru supleant, reprezentant al Primarului  
municipiului Caransebes.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Horia Irimia  
si  Spitalului Municipal de Urgenta Caransebes.

Art.3. Prezenta hotărâre intră în vigoare şi se comunică în baza prevederilor art. 48, alin.2  
art. 49, alin. 1, teza II şi art. 115, alin. 3 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică  
locală, republicată în 2007, cu modificările şi completările ulterioare, la:

   - Instituţia Prefectului judeţului Caraş-Severin;               
  - Primarul municipiului Caransebes;
  - Directia de Sanatate Publică Caras-Severin;
  - Spitalul Municipal de Urgenţă Caransebeş;
  -  Domnului Horia Irimia;
  - Doamna Gabriela Banaduc;
   - Serviciul Juridic si Contencios;                     
   - Direcţia Economică;         

               - Compartimentul Relaţii cu publicul pentru afişare şi mass-media locală.

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                     L.S. Consilier Todorescu Lazăr

                  CARANSEBEŞ                    CONTRASEMNEAZĂ
    Data 25.08.2015                                                                 SECRETARUL MUNICIPIULUI
    Nr. ...................                                                                                 CARANSEBEŞ

                  
    A.B. /M.B.                                                                                               Ana  Bratu
   Exp.10.


